
Valstybės biudžeto lėšų skyrimo, naudojimo ir 

atsiskaitymo už panaudotas lėšas tvarkos aprašo 

11 priedas 

 

 

(Programos priemonių įvykdymo ketvirčio ataskaitos forma (Nr. 3)  

       

2019 m. sausio 24 d. valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutartis Nr. SS-7      

       

Vykdytojas:       

  

Lietuvos baidarių ir kanojų 

irklavimo federacija     

į/k 19684452, Žemaitės 

g. 6, Vilnius, el. paštas: 

info@canoe.lt    

(vykdytojo pavadinimas, kodas, buveinės adresas, telefonas, el. paštas)   

       

2019 m. PROGRAMOS PRIEMONIŲ, KURIŲ ĮGYVENDINIMUI SKIRTA VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ, 

ĮVYKDYMO  ATASKAITA 
2019 -12-31, Nr. 1 

(ataskaitos sudarymo data ir numeris) 
  

 

 

  

 

 

       

Eil. 

Nr. 

Programos priemonės pa-

vadinimas 

Vyk-

dymo 

data 

Vykdymo 

vieta* 
Planinė vertinimo krite-

rijaus reikšmė 

Faktinė vertinimo 

kriterijaus 

reikšmė 

Pasta-

bos 

1 2 3 4 5 6 8 

1. 

Mokomoji treniruočių 

stovykla 

2019.01.

8-17 

Otepė (Es-

tija) 

15 MTS Lietuvoje ir už-

sienyje, iki 90 MTS 

dienų užsienyje ir 90 

MTS dienų Lietuvoje. 

Įvykdyta viena 

MTS  

2. 

Mokomoji treniruočių 

stovykla 

2019.01.

4-31 

Belmeke-

nas (Bul-

garija) 

15 MTS Lietuvoje ir už-

sienyje, iki 90 MTS 

dienų užsienyje ir 90 

MTS dienų Lietuvoje. 

Įvykdyta viena 

MTS  

3. 

Mokomoji treniruočių 

stovykla 

2019.01.

6-20 

Ridana (I-

talija) 

15 MTS Lietuvoje ir 

užsienyje, iki 90 MTS 

dienų užsienyje ir 90 

MTS dienų Lietuvoje. 

Įvykdyta viena 

MTS  

4. 

Mokomoji treniruočių 

stovykla 

2019.02.

4-24 

Antalija 

(Turkija) 

15 MTS Lietuvoje ir 

užsienyje, iki 90 MTS 

dienų užsienyje ir 90 

MTS dienų Lietuvoje. 

Įvykdyta viena 

MTS  

5. 

Mokomoji treniruočių 

stovykla 

2019.02.

7-28 

Montebelo 

(Portuga-

lija) 

15 MTS Lietuvoje ir 

užsienyje, iki 90 MTS 

dienų užsienyje ir 90 

MTS dienų Lietuvoje. 

Įvykdyta viena 

MTS  

6. 

Mokomoji treniruočių 

stovykla 

2019.03.

10-31 

Montebelo 

(Portuga-

lija) 

15 MTS Lietuvoje ir 

užsienyje, iki 90 MTS 

dienų užsienyje ir 90 

MTS dienų Lietuvoje. 

Įvykdyta viena 

MTS  

 

 



2 
 

7. Lietuvos slalomo taurė 

2019.04.

14 Vilnius 

Organizuoti 14 naciona-

linių varžybų 

Organizuotos 1 

nacionalinės var-

žybos  

8. 

Lietuvos Maratono čem-

pionatas 

2019.04.

20 

Mari-

jampolė 

Organizuoti 14 nacio-

nalinių varžybų 

Organizuotos 1 

nacionalinės var-

žybos  

9. 

Lietuvos slalomo čem-

pionatas 

2019.04.

27 Vilnius 

Organizuoti 14 nacio-

nalinių varžybų 

Organizuotos 1 

nacionalinės var-

žybos  

10. Lietuvos taurė 

2019.05.

11-12 Trakai 

Organizuoti 14 nacio-

nalinių varžybų 

Organizuotos 1 

nacionalinės var-

žybos  

11. 

Lietuvos jaunių ir jau-

nimo sprinto čempionatas 

2019.05.

24-26 Trakai 

Organizuoti 14 nacio-

nalinių varžybų 

Organizuotos 1 

nacionalinės var-

žybos  

12. Pasaulio taurė 

2019.05.

23-27 

Poznanė 

(Lenkija) 

Olimpinės ir Olimpi-

nės pamainos, įvairių 

amžiaus grupių  rinkti-

nės narių dalyvavimas 

iki 8 varžybų užsienyje 

ir 5 varžybų Lietuvoje 

tinkamaipasiruošti EČ ir 

PČ 

Dalinė pasiren-

gimo priemonė 

pasirengti PČ  

13. Europos čempionatas 

2019.05.

30-06.02 

Pau 

(Prancū-

zija) 

Lietuvos  rinktinės narių 

dalyvavimas EČ  Dalyvauta EČ  

14. Pasaulio taurė 

2019.05.

27-06.03 

Duisbur-

gas (Vo-

kietija) 

Olimpinės ir Olimpi-

nės pamainos, įvairių 

amžiaus grupių  rinkti-

nės narių dalyvavimas 

iki 8 varžybų užsienyje 

ir 5 varžybų Lietuvoje 

tinkamai pasiruošti EČ 

ir PČ 

Dalinė pasiren-

gimo priemonė 

pasirengti PČ  
 

       

15. 

Mokomoji treniruočių 

stovykla 

2019.7.1-

21 Trakai 

15 MTS Lietuvoje ir už-

sienyje, iki 90 MTS 

dienų užsienyje ir 90 

MTS dienų Lietuvoje. 

Įvykdyta viena 

MTS  

16. 

Mokomoji treniruočių 

stovykla 

2019.07.22

- 08.18 Trakai 

15 MTS Lietuvoje ir už-

sienyje, iki 90 MTS 

dienų užsienyje ir 90 

MTS dienų Lietuvoje. 

Įvykdyta viena 

MTS  

17. 

Mokomoji treniruočių 

stovykla 

2019.11.28

-12.18 Italija 

15 MTS Lietuvoje ir 

užsienyje, iki 90 MTS 

dienų užsienyje ir 90 

MTS dienų Lietuvoje. 

Įvykdyta viena 

MTS  

18. 

Mokomoji treniruočių 

stovykla 

2019.12.1-

14 

Antalija 

(Turkija) 

15 MTS Lietuvoje ir 

užsienyje, iki 90 MTS 

dienų užsienyje ir 90 

MTS dienų Lietuvoje. 

Įvykdyta viena 

MTS  

19. 

Mokomoji treniruočių 

stovykla 

2019.12.1-

20 

Roo-

derplaat 

(PAR) 

15 MTS Lietuvoje ir 

užsienyje, iki 90 MTS 

dienų užsienyje ir 90 

MTS dienų Lietuvoje. 

Įvykdyta viena 

MTS  

20. 

Lietuvos kanupolo jau-

nimo čempionatas  2019.08.17 Kaunas 

Organizuoti 14 naciona-

linių varžybų 

Organizuotos 1 

nacionalinės var-

žybos  

21. 

Lietuvos kanupolo čem-

pionatas 2019.08.18 Kaunas 

Organizuoti 14 nacio-

nalinių varžybų 

Organizuotos 1 

nacionalinės var-

žybos  



3 
 

22. 

Lietuvos moksleivių ir 

jaunučių čempionatas 

2019.09.21

-22 Šiauliai 

Organizuoti 14 nacio-

nalinių varžybų 

Organizuotos 1 

nacionalinės var-

žybos  

23. 

Finalinis Slalomo Lietu-

vos taurės etapas 2019.09.29 Kaunas 

Organizuoti 14 nacio-

nalinių varžybų 

Organizuotos 1 

nacionalinės var-

žybos  

24. 

Lietuvos sprinto čempio-

natas 

2019.07.19

-21 Trakai 

Organizuoti 14 nacio-

nalinių varžybų 

Organizuotos 1 

nacionalinės var-

žybos  

25. Galvės regata 

2019.09. 7-

8  Trakai  

Organizuoti 14 nacio-

nalinių varžybų 

Organizuotos 1 

nacionalinės var-

žybos  

26. 

Europos jaunių ir jau-

nimo čempionatas 

2019.07. 

11-14 

Račica 

(Čekija) 

Lietuvos  rinktinės 

narių dalyvavimas EČ 

Dalyvavimas pag-

rindinėse sezono 

varžybose 

Lai-

mėtas 1 

aukso 

medalis 

27. 

Pasaulio jaunių ir jau-

nimo čempionatas 

2019.08.1-

4 

Pitesti 

(Rumu-

nija) 

Lietuvos rinktinės narių 

dalyvavimas PČ 

Dalyvavimas 

pagrindinėse se-

zono varžybose  

28. Baltic cup regata 

2019.08.10

-11 

Limbaži 

(Latvija)  

Olimpinės rinktinės,   

Olimpinės pamainos, į-

vairių amžiaus grupių  

rinktinės narių dalyva-

vimas iki 8 varžybų už-

sienyje ir 5 varžybų 

Lietuvoje tinkamai pasi-

ruošti EČ ir PČ 

Dalinė pasiren-

gino PČ priemonė 

U-

žimta 

bendra-

koman-

dinė 

antra 

vieta 

29. Pasaulio čempionatas 

2019.08.22

-25 

Segedas 

(Veng-

rija) 

Lietuvos rinktinės na-

rių dalyvavimas PČ 

Dalyvavimas 

pagrindinėse se-

zono varžybose 

Lai-

mėtas 1 

aukso 

medalis 

30. Olympic hopes regata 

2019.09.13

-15 

Bratis-

lava 

(Slova-

kija) 

Olimpinės pamainos, 

įvairių amžiaus grupių  

rinktinės narių dalyva-

vimas iki 8 varžybų už-

sienyje ir 5 varžybų 

Lietuvoje tinkamai pasi-

ruošti EČ ir PČ 

Dalyvavimas 

pagrindinėse se-

zono varžybose 

Lai-

mėtas 1 

sidabro 

ir 1 

bronzos 

medalis 

 *Pildoma tik tuo atveju, kai įgyvendinant priemonę organizuojamas sporto renginys. 
       

       

      Romas Petrukanecas    

(vykdytojo atstovo pareigų pa-

vadinimas) A. V.  
(jei vykdytojas antspaudą pri-

valo turėti)  

(vardas, pavardė, parašas)  
  

      

 Vyriausiasis buhalteris (buhalteris) ar kitas 

asmuo, galintis tvarkyti apskaitą    Daiva Zarembaitė    

   (vardas, pavardė, parašas)  

  

 


